


РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА ПО ПРЕДМЕТОТ
АНАТОМИЈА НА ЖИВОТНИТЕ - ‘’ОПШТ ДЕЛ’’
ЕКТС 2014/2015

	БРОЈ НА ИНДЕКС
	ОСВОЕНИ БОДОВИ

	1279
	4

	1280
	6

	1281
	2

	1282
	4

	1283
	8

	1284
	4

	1285
	4

	1286
	4

	1287
	8

	1288
	7

	1289
	2

	1290
	7

	1291
	6

	1292
	5

	1293
	4

	1294
	5

	1295
	6

	1296
	4

	1298
	4

	1299
	7

	1300
	9

	1301
	8

	1302
	8

	1303
	7

	1304
	5

	1305
	2

	1306
	6

	1307
	4

	1308
	6

	1309
	1

	1310
	1

	1311
	6

	1312
	3

	1315
	1



Студентите кои освоиле минимум 5 бода ја имаат положено ПРВАТА континуирана проверка
                                                                                                                                              Од катедрата 
_______________






